РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№138
02.09.2024 г.                                                                                          х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 03.07.2023 г. №86 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Курганенского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 03.07.2023 г. №86 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Ю.С. Должикову.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения                                                   Н.В. Батманова
Приложение
к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения
от 02.09.2024 г. №138
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 03.07.2023 г. №86 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В разделе 3 приложения:

1. Абзац десятый подпункта 3.8.8 пункта 3.8 изложить в редакции:

«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений.».

2. Абзац тридцать первый пункта 3.16 изложить в редакции:

«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений;».

Ведущий специалист                                                         М.П. Орехова

PAGE
2